兵庫みらい農業協同組合

組合員・利用者 各位

短期プライムレートの改定について

兵庫みらい農業協同組合は、下記のとおり短期プライムレートの引き上げを実施するこ

とといたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 短期プライムレートの改定

変更前 変更後 増減

１．４７５％ １．６２５％ ＋０．１５％

２．実施日

令和６年９月２日（月）

３．適用時期

   ・改定後の金利は、実施日以降の新規実行および書替に適用されます。

  ・また、既存のお借り入れについては実施日以降の利息お支払い日より適用いたします。

以上